П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

15 февраля 2017 г.                     город Лермонтов
                                               Ставропольского края

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение или пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки  малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона
от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», уставом города Лермонтова
Ставропольского края, Положения об управлении и распоряжении
муниципальной собственностью города Лермонтова, утвержденного
решением Совета города Лермонтова от 27 февраля 2008 года № 20, в целях
последующей передачи муниципального имущества во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение или пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки  малого и среднего
предпринимательства.

          2. Управлению имущественных отношений администрации города
Лермонтова (Иванов) опубликовать перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства) в еженедельной
региональной общественно-политической газете Лермонтовские известия» и
на официальном портале органов местного самоуправления города
Лермонтова в сети Интернет.

№  80

http://docs.cntd.ru/document/995126161
http://docs.cntd.ru/document/995126161
http://docs.cntd.ru/document/995126161
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/902053196
http://docs.cntd.ru/document/902053196
http://docs.cntd.ru/document/902053196
http://docs.cntd.ru/document/995111033
http://docs.cntd.ru/document/995111033
http://docs.cntd.ru/document/995111033
http://docs.cntd.ru/document/995111033
http://docs.cntd.ru/document/995111033

 2

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить
на первого заместителя главы администрации города Лермонтова
Литвиненко С.В.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова                                                               Е.А. Нуйкин